Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage AISM-1008-330J-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
AISM-1008-330J-T Details PDF
AISM-1008-330J-T
Hersteller-Teilenummer: AISM-1008-330J-T
Hersteller / Marke: ABRACON
Teil der Beschreibung: AISM-1008-330J-T ABRACON
RoHs Status:
Lagerzustand: New original, 8000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer AISM-1008-330J-T
Hersteller ABRACON
Beschreibung AISM-1008-330J-T ABRACON
Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs) > Specialized Hot ICs
Teilstatus 8000 pcs Stock
Serie -
RoHs Status Lead free / RoHS Compliant
Bedingung New Original Stock
Garantie 100% Perfect Functions
Vorlaufzeit 2-3days after payment.
Zahlung PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union
Versand per DHL / Fedex / UPS
Hafen HongKong
Anfrage-E-Mail Info@Y-IC.com
AISC-1812H-8R2N-T
Abracon Corporation
FIXED IND 8.2UH 680MA 270
MOHM
AISLETAPE54
SCS
TAPE MARKING YLW/BLACK
3"X 18YD
AISM-1210-100K-T
Abracon Corporation
FIXED IND 10UH 150MA 2.1
OHM SMD
AISM-1210-121K-T
Abracon Corporation
FIXED IND 120UH 70MA 11
OHM SMD
AISC-1812H-821K-T
Abracon Corporation
FIXED IND 820UH 60MA 16.8
OHM
AISC-1812H-820K-T
Abracon Corporation
FIXED IND 82UH 200MA 2.08
OHM
AISC-1812H-6R8N-T
Abracon Corporation
FIXED IND 6.8UH 720MA 250
MOHM
AISM-1210-150K-T
Abracon Corporation
FIXED IND 15UH 130MA 2.8
OHM SMD
06032U0R3BAT2A 06035C221MAT2A 06036C332KAT4A 08055A670FAT2A 7D15D-050EHR
7MBR8LA120Y AIS1200PSTR AP1721AHSPER AP501-G1 C2012X7T2W223M125AE
CGB2A1X5R1E105M033BC CY2305CSXC CY2305SXI-1H DTA114EKT146 GQM1885C1H160GB01D
GRM0335C1H9R1CA01J GRM1555C1E1R2CZ01D GRM1557U1H2R0CZ01D GRM188R71C334KA01J GRM2167U1H621JZ01D
GRM3195C1H822JA01D ICL7662EBD+T IRFBC30ASTRRPBF IRLML9301TRPBF LM2576R-5V
LM4891MMX/NOPB LM50CIM3 LTC1046CN8 LTC3612EUDC MB39A139PFT-G-JN-ERE1
MMBZ5260BLT1G N1114LS180 PEB3264-0HV1.4 PL610-01-H74TC-R R7203009
RT9164A-GG SI7404DN-T1 SKD40/08 A1 SKIIP81AC12I SP3220EBEY-L
SPP1433S32RGB ST16C5501Q48 STPS0560Z SW10KBR935 TAS5121DKDR
TDA16822 TLV320AIC3004IRHBT TMK063CG1R5CP-F UNR31AFG0L V24A3V3C264BG3